001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Gelegeträger / Gewebeträger Lattice-carrier / cloth-carrier
PM 2978 PM 1460-G-Tex PM 2724-G PM 9248
Seiten 2 - 3 Seite 4 Seiten 5 - 6 Seiten 6 - 7
Gelegeträger / Gew
ebeträger
Lattice-carrier / cloth-carrier
002 Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com

Breite
length
Länge
rolls/boxes
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2978-G-6 6 50 50 5,8711 4,2332 3,8410 3,4027
 PM 2978-G-9 9 50 33 8,2472 5,9288 5,3982 4,7753
 PM 2978-G-12 12 50 25 10,8310 7,8551 7,0477 6,2748
 PM 2978-G-15 15 50 20 13,4955 9,7352 8,7432 7,7743
 PM 2978-G-19 19 50 16 16,6214 12,0421 11,1309 9,8852
 PM 2978-G-25 25 50 12 21,7427 15,7563 14,1644 12,5727
 PM 2978-G-30 30 50 10 25,4338 18,4092 16,6098 14,7527
 PM 2978-G-38 38 50 8 32,3546 23,3576 21,0161 18,6861
 PM 2978-G-50 50 50 6 37,5106 27,1640 24,4534 21,7196
 PM 2978-G-100 100 50 3 73,4523 53,2437 47,9032 42,5627
Farben
Klebstoff transparent, Gelege weiß
Material
Trägermaterial: Glasgittergelege

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 2724-G-6 6 50 50 9,1585 6,6324 5,7904 4,7753
 PM 2724-G-9 9 50 33 12,9649 9,4007 8,2011 6,7593
 PM 2724-G-12 12 50 25 17,1173 12,3997 10,8310 8,9393
 PM 2724-G-15 15 50 20 21,2006 15,3641 13,4032 11,0501
 PM 2724-G-19 19 50 16 26,0913 18,9167 16,5060 13,6108
 PM 2724-G-25 25 50 12 33,4272 24,2227 21,1429 17,4057
 PM 2724-G-30 30 50 10 39,9558 28,9518 25,2723 20,8315
 PM 2724-G-38 38 50 8 49,3335 35,7457 31,2011 25,6990
 PM 2724-G-50 50 50 6 63,6018 46,0923 40,2212 33,1274
 PM 2724-G-100 100 50 3 124,7467 90,3967 78,9082 64,9859
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Zellwollgewebe